



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Jak wnieść opłatę skarbową, gdy zamknięte są kasy w ratuszu?

Publikowane od
05.11.2020 12:10:08



Opłaty skarbowej za wydanie np. zaświadczania o zameldowaniu lub odpisu aktu stanu cywilnego, można dokonać przelewem internetowym na konto urzędu lub w jednym z banków posiadujących z Państwem Filia.

Wpłaty należy dokonywać na konto bankowe Urzędu Miasta Mława o numerze:

70 1090 2604 0000 0001 3379 7826

Wykonując płatność przelewem internetowym należy pamiętać, aby wydrukować potwierdzenie dokonania wpłaty.

Osoby, które nie mają możliwości dokonania płatności przelewem mogą wnieść opłat osobiście, korzystając z usług Banku Spółdzielczego w Mławie (ul. Sładowa 3) lub w Banku Santander w Mławie (ul. Lelewela 1). Banki te nie pobierają prowizji od wpłaty opłaty skarbowej na wskazane konto.

W każdym przypadku kopia potwierdzenia wpłaty należy dołączyć do składanego wniosku. Informacje na temat dokumentów potrzebnych do uzyskania zaświadczania publikujemy w Poradniku Interesanta, [TUTAJ](#). Tu także można pobrać formularze wniosków o wydanie odpisu aktu stanu cywilnego i o wydanie dowodu osobistego. Te oraz inne druki w wersji papierowej są dostępne w siedzibie Wydziału Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego w parku.

Wiele spraw z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz spraw obywatelskich można załatwić bez konieczności wychodzenia z domu, posiadając narzędzie autoryzacji jakim jest Profil Zaufany. Informacje na ten temat znajdują się pod [TYM ADRESEM](#).

Przypominamy, że w okresie rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, zgodnie z przyjętymi w Urzędzie Miasta Mława procedurami, wszystkie wnioski należy wrzucać do urny ustawionej w wejściu do ratusza (ul. Stary Rynek 19). Po kwarantannie i ozonowaniu dokumenty te są przekazywane do Wydziału Spraw Obywatelskich lub Urzędu Stanu Cywilnego.

Stawki opłat skarbowych:

Opłata za wydanie zaświadczania o zameldowaniu - 17 zł.

Opłata za wydanie odpisu aktu stanu cywilnego (urodzenia, ślubu, zgonu):

- 33 zł - za wydanie odpisu zupełnego
- 22 zł - za wydanie odpisu skróconego.

Marzena Lipińska/Magda Grzywacz/UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/jak-wniesc-oplate-skarbowa-gdy-zamkniete-sa-kasy-w-ratuszu>